Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024102100156

156

Nº 204, segunda-feira, 21 de outubro de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

Poder Judiciário

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Quarto Termo Aditivo ao Acordo de Cooperação Técnica n. 33/2020, celebrado entre o
Conselho Nacional de Justiça - CNJ, o Ministério dos Transportes - MTR e o Ministério da
Justiça e Segurança Pública - MJSP. Processo SEI n. 00423/2017. Objeto: prorrogação da
vigência do Acordo de Cooperação Técnica nº 033/2020, por 12 (doze) meses. Data de
Assinatura: 18/10/2024. Signatários: pelo CNJ, Ministro Luís Roberto Barroso - Presidente;
pelo MTR, Adrualdo de Lima Catão - Ministro de Estado e pelo o MJSP, Ricardo
Lewandowski - Ministro de Estado.

(COMPRASNET 4.0 - 18/10/2024).

EDITAL Nº 13 CNJ, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM CARGOS DE ANALISTA JUDICIÁRIO E TÉCNICO JUDICIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA torna públicos o
resultado final na avaliação de títulos e o resultado final no concurso público para o
provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de Analista Judiciário
e Técnico Judiciário.

1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E DO RESULTADO FINAL NO
CONCURSO PÚBLICO

1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso público,
na seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do(a)
candidato(a) em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e
classificação final no concurso público.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA -
ESPECIALIDADE: PEDAGOGIA

10014772, Luana Vaz, 7.60, 141.40, 1 / 10008573, Janilton Rocha de Oliveira,
8.00, 140.50, 2 / 10019225, Vanessa Cardoso Montezuma Bento, 6.80, 139.90, 3 /
10023759, Vinicius Batista Pinheiro Marques, 5.00, 133.70, 4 / 10008329, Bruna Venturelli
Machado, 5.00, 132.92, 5 / 10021727, Andre Luis Goncalves da Costa, 1.00, 128.95, 6 /
10002126, Maria Gontijo Castro, 2.60, 127.01, 7 / 10032147, Valber Silva de Castro, 0.00,
126.49, 8 / 10011612, Adriana dos Reis Emygdio da Silva, 2.00, 126.38, 9 / 10006729,
Myrian Caldeira Sartori, 0.00, 125.80, 10 / 10023622, Olga Maria Borges Vial, 2.40, 125.16,
11 / 10018646, Suellen Rezende Duarte Figueiredo, 5.00, 124.06, 12 / 10027114,
Wemenson Goncalves Costa, 6.80, 123.76, 13 / 10007729, Jailson Barros, 0.00, 122.20,
14.

1.1.1.1 Resultado final das candidatas com deficiência na avaliação de títulos e
no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata em
ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final no
concurso público.

10027655, Lara Quilnayre de Moraes Laurindo Viana, 2.80, 113.14, 1 /
10036772, Waleria Maria Rolim Moril, 2.00, 98.99, 2 / 10017341, Juliana de Paula, 2.40,
94.93, 3 / 10015839, Heula Tissia Alves Moreira de Almeida, 4.60, 94.59, 4 / 10028117,
Milena Suellen Bezerra dos Santos, 2.00, 93.45, 5 / 10012285, Caroline Mansur Araujo e
Silva, 0.00, 89.47, 6.

1.1.1.2 Resultado final dos(as) candidatos(as) negros(as) na avaliação de títulos
e no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do(a) candidato(a)
em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final
no concurso público.

10019225, Vanessa Cardoso Montezuma Bento, 6.80, 139.90, 1 / 10008329,
Bruna Venturelli Machado, 5.00, 132.92, 2 / 10006688, Nilma Rosa de Matos, 7.60, 120.81,
3 / 10025183, Raquel Maciel Oliveira, 5.00, 120.52, 4 / 10010826, Rafaela Maira Oliveira
Silva, 5.20, 120.32, 5 / 10009857, Wescilene Maria da Silva Figueiredo, 5.00, 117.78, 6 /
10017393, Rhaissa Sheri Freire de Souza, 3.60, 113.16, 7 / 10006156, Bruna Kerolayne
Teixeira Felix, 2.00, 112.54, 8 / 10011155, Ana Paula Gomes Silva, 7.00, 112.25, 9 /
10006788, Cosmo Roberto Monteiro dos Santos, 0.00, 111.92, 10 / 10002434, Kelen
Miranda da Rocha Lopes, 0.00, 110.84, 11 / 10005903, Rafael Augusto de Abreu Sales
Nascimento, 0.00, 108.63, 12 / 10032297, Alana Souza Luz, 0.00, 108.58, 13 / 10014289,
Lais Souza Ribeiro, 5.00, 107.58, 14 / 10004742, Luana de Melo Ferreira, 5.20, 106.79, 15
/ 10002307, Auxiliadora Aparecida Silva de Araujo, 0.00, 106.62, 16 / 10004579, Flavia
Evangelista de Souza, 5.00, 104.66, 17 / 10007111, Carlos Eduardo Lopes de Assis, 0.00,
101.66, 18 / 10006167, Thiago Alves de Souza, 0.00, 98.77, 19 / 10030676, Bianca de Souza
Vitor, 0.00, 98.62, 20 / 10015113, Tallita Antonio Batista, 1.00, 96.47, 21 / 10012651,
Arthur Caetano Braga, 3.60, 95.70, 22 / 10029938, Aline Bastos Lima, 5.00, 93.40, 23 /
10001477, Juscelio Morais Nascimento, 0.00, 92.95, 24 / 10020290, Jaqueline Cardoso
Duraes, 2.00, 92.16, 25 / 10003754, Jefferson Rodrigo Barros Ferreira, 0.00, 90.34, 26 /
10016639, Michael Henrique Souza de Freitas, 0.00, 88.68, 27 / 10001473, Luana Pilar
Pereira de Pereira, 6.60, 81.86, 28 / 10006308, Luan Amoras de Morais e Silva, 0.00, 81.49,
29 / 10031160, Thays de Oliveira da Cruz, 0.00, 81.35, 30 / 10015671, Andresa Soares
Barbosa Ferreira, 0.00, 81.09, 31 / 10026978, Rebecca Christina Rodrigues Juvencio de
Oliveira, 0.00, 76.16, 32 / 10022172, Antonia Elisabeth da Silva Souza, 6.60, 76.01, 33 /
10007173, Ana Lucia de Souza Duarte, 2.00, 70.94, 34 / 10029570, Thaynara Oliveira Silva,
3.60, 67.91, 35 / 10002318, Samuel de Jesus Muniz, 0.00, 66.50, 36.

1.1.1.3 Resultado final das candidatas indígenas na avaliação de títulos e no
concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da candidata em ordem
de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final no
concurso público.

10034220, Luma Lidia Kamaiura, 0.00, 93.02, 1 / 10029800, Eugislane Moreira
Lima, 2.00, 90.42, 2.

1.1.2 CARGO 2: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ANÁLISE DE SISTEMAS

10014641, Matheus Ribeiro Castro, 9.00, 137.74, 1 / 10004030, Luciana Lorena
Rodrigues, 7.00, 134.30, 2 / 10003632, Vinicius de Santanna Salustiano, 2.00, 133.92, 3 /
10033540, Marcos Paulo Barros Barreto, 0.00, 133.45, 4 / 10006101, Marcos Vinicius
Prescendo Tonin, 6.20, 133.03, 5 / 10008867, Galdencio Leorne Silva Neto, 5.20, 129.45, 6
/ 10002394, Alexander Moreira de Morais, 12.00, 127.21, 7 / 10013364, Daniel Pereira
Goncalves, 1.00, 127.21, 8 / 10025046, Vinicius Lopes Simoes, 1.00, 126.46, 9 / 10003958,
Fabio Yoshio Siotane, 1.00, 125.68, 10 / 10006947, Ana Carolina Soares e Soares, 6.40,
124.47, 11 / 10017594, Gracielle Forechi Olivier, 5.00, 124.33, 12 / 10005772, Leandro
Dogakiuchi Silva, 5.00, 124.26, 13 / 10019370, Nicolas Felipe Petrachin Wulk, 0.00, 121.59,
14 / 10019668, Charline Barboza Rocha, 12.20, 120.33, 15 / 10002545, Alexandre Augusto
da Costa Assis Filho, 0.00, 120.27, 16 / 10004084, Julio Cesar Kiyuna Higa, 2.00, 119.68, 17
/ 10013278, Bruno Kolliker Werneck, 0.00, 118.50, 18 / 10028232, Gabriel Garcia de
Almeida, 2.60, 118.26, 19 / 10015872, Tiago dos Santos Carvalho, 8.60, 117.48, 20 /
10015445, Thiago Rodrigues da Silva, 8.40, 117.13, 21 / 10002391, Felipe Carolino
Machado, 2.00, 117.04, 22 / 10027306, Leandro Santos Bergmann, 7.00, 116.96, 23 /
10008595, Kleryston Roberto Santos Sobrinho, 0.00, 116.82, 24 / 10011862, Klark Gable
Souza Porto, 6.00, 115.50, 25 / 10008252, Andre Luiz Goulart Borges, 6.60, 115.49, 26 /
10013237, Italo Batista Queiroz, 1.60, 115.28, 27 / 10034355, Rayldon Ribeiro da Silva,
11.00, 114.56, 28 / 10019677, Charles da Silva Maia, 2.00, 114.42, 29 / 10014250, Gislaine
Cristina Lacerda de Andrade Oliveira, 9.00, 114.33, 30 / 10015512, Paulo Borges Teixeira
Neto, 0.00, 114.22, 31 / 10015364, Alexssander Saraiva Martins, 7.00, 113.88, 32 /
10031304, Joao Paulo Vaz Mendes, 1.00, 113.72, 33 / 10014765, Rafael da Silva Souto,
5.00, 113.03, 34 / 10023168, Gustavo Almeida de Oliveira, 4.00, 113.00, 35 / 10022187,
Joao Victor Correia de Oliveira, 3.60, 111.94, 36 / 10011338, Marcos Vinicius Nery, 7.40,
111.48, 37 / 10030669, Herbert Silva Melo de Lima, 2.20, 111.24, 38 / 10000244,
Weberson Pereira da Silva, 1.00, 111.00, 39 / 10023027, Fernando Itallo Lucena Ferreira,
5.00, 110.83, 40 / 10014688, Alan Fernandes do Monte Lustosa, 9.00, 110.62, 41 /
10015588, Guilherme Ribeiro de Araujo, 0.00, 110.46, 42 / 10012895, Gabriel Ismael de
Oliveira Rocha, 0.80, 110.34, 43 / 10022617, Gustavo Stenio Silva Sousa, 11.00, 110.26, 44

/ 10032309, Izadora Bandoch, 4.00, 109.96, 45 / 10014116, Angelo Bruno Pereira dos
Santos, 14.00, 109.92, 46 / 10009567, Denis Paiva Carvalho, 7.00, 109.91, 47 / 10007965,
Renato Carauta Ribeiro, 4.60, 109.85, 48 / 10008866, Bismarke Costa Souza, 7.00, 109.42,
49 / 10015062, Augusto Souza Cavalcante, 2.00, 109.30, 50 / 10009262, Danilo Lopes
Rogerio, 3.20, 108.78, 51 / 10010684, Leandro Medeiros da Silva de Lima, 1.00, 108.77, 52
/ 10027065, Maria Emilia Eidelwein, 1.00, 108.75, 53 / 10000041, Paulo Alexandre de
Carvalho Cunha, 4.40, 108.72, 54 / 10015834, Bruno Bezerra Marques, 6.00, 108.38, 55 /
10015608, Hans Newton Fonseca Cantanhede, 8.20, 108.11, 56 / 10002463, Vinicius
Pereira Mateus Borges, 2.00, 108.00, 57 / 10023867, Lucas Vinicius Silva de Jesus, 0.00,
107.63, 58 / 10023734, Cosme Diego da Silva Augusto, 0.00, 107.17, 59 / 10002249, Davi
Martins Vieira, 5.60, 106.44, 60 / 10026983, Vinicius de Carvalho Canuto, 0.00, 106.34, 61
/ 10020723, Gustavo Sousa Matias, 8.00, 106.21, 62 / 10009510, Jonatas Braz de Sousa,
5.00, 106.05, 63 / 10013530, Winstein Caldeira Martins, 2.00, 105.92, 64 / 10012280,
Lucian Gomes dos Santos, 0.80, 105.89, 65 / 10014874, Railaine Ramos dos Santos, 7.40,
105.69, 66 / 10014500, Joao Victor Wanderley Ramos, 4.00, 105.63, 67 / 10014414, Joao
Francisco Lopes Goncalves Junior, 7.00, 105.58, 68 / 10018534, Eduardo Amaral de Paula,
0.00, 105.43, 69 / 10011885, Rogerio Carvalho dos Santos, 6.20, 105.39, 70 / 10006364,
Rafael Valentim Fonseca, 5.00, 104.55, 71 / 10020221, Marcus Vinicius Alves de Sousa
Amaro, 1.00, 104.28, 72 / 10026393, Anderson Santos Ribeiro, 1.00, 103.65, 73 /
10002401, Oliverio Costa Fernandes, 4.00, 103.42, 74 / 10004748, Weslley Sousa do
Nascimento, 1.00, 103.17, 75 / 10013468, Fabricio de Freitas Cardim, 7.60, 103.10, 76 /
10035267, Ayrton Gissoni Almeida, 6.40, 102.83, 77 / 10011625, Jano Guimaraes Rocha,
6.20, 102.83, 78 / 10014994, Gilson Fernando Botta, 8.60, 102.60, 79 / 10001336, Francisco
Anderson Bezerra Rodrigues, 0.00, 102.36, 80 / 10022816, Amanda Aline Figueiredo
Carvalho Vicenzi, 4.40, 102.32, 81 / 10011015, Giselle Laiza da Fonseca, 4.40, 101.51, 82 /
10019300, Lucas Guedes Pires, 0.00, 101.29, 83 / 10005716, Guilherme Augusto Leite
Alves, 0.00, 100.28, 84 / 10004203, Marcio Brener Jesuino da Costa, 0.00, 100.04, 85 /
10012041, Virginia Martins de Oliveira Lima e Silva, 2.00, 99.86, 86 / 10011252, Yuri
Ribeiro de Carvalho, 0.00, 99.51, 87 / 10020413, Raymilam Melo da Silva, 7.80, 99.33, 88
/ 10015385, Jean Carlos Ferreira Barbosa, 0.00, 99.33, 89 / 10013252, Leonardo Rodrigues
Peixoto, 0.00, 99.21, 90 / 10029172, Jessica Souto Ferreira, 1.00, 98.61, 91 / 10024627,
Felipe Henrique Ferreira, 7.00, 98.58, 92 / 10002558, Filipe Cardoso Caldas, 2.80, 98.53, 93
/ 10033178, Gabriela Esteves Meireles, 2.20, 98.51, 94 / 10012628, Marcelo Coelho
Sampaio, 0.00, 98.34, 95 / 10032110, Gustavo Lopes Fernandes Godoi, 6.00, 98.13, 96 /
10003436, Dalio Lage de Mendonca Neto, 0.00, 97.88, 97 / 10020286, Henrique Rosot
Bettez, 1.00, 97.53, 98 / 10034935, Maxwell Moura Fernandes, 0.00, 97.26, 99 / 10000443,
Marcelo Eustaquio Soares de Lima Junior, 2.60, 97.06, 100 / 10000319, Caio Gomes
Flausino, 2.00, 96.34, 101 / 10013032, Thiago Pires Lemos, 5.00, 96.25, 102 / 10014219,
Brener Augusto de Araujo Barbosa, 7.20, 96.15, 103 / 10023808, Marina Sintia Lussani,
5.20, 95.74, 104 / 10021022, Ricardo Bruno Breustedt, 1.00, 95.45, 105 / 10020778, Luan
de Abreu Cardoso, 2.00, 95.18, 106 / 10016314, Fabio Silva Resende, 2.00, 94.61, 107 /
10020364, Rai Vinicius Moreira Fernandes, 4.60, 94.40, 108 / 10014474, Andre Luiz
Fernandes de Mello, 0.00, 94.22, 109 / 10016669, Fabio Ferreira Tepedino Martins, 1.00,
93.85, 110 / 10024469, Igor de Oliveira Farias, 1.00, 93.67, 111 / 10031695, Ana Lidia Alves
de Carvalho, 0.00, 93.54, 112 / 10012825, Ezequiel Severiano da Silva, 0.00, 93.25, 113 /
10035563, Carlos Eduardo Horita, 0.00, 92.08, 114 / 10013765, Caio Goncalves de Souza,
0.00, 91.86, 115 / 10003189, Heitor Mendes Noleto de Sousa Cruz, 0.00, 91.36, 116 /
10001425, Arthur George Carvalho Alves, 2.00, 90.05, 117 / 10023131, Henrique Pereira de
Freitas Filho, 0.00, 88.99, 118 / 10023195, Yuiti Oki Niyama, 0.00, 88.88, 119.

1.1.2.1 Resultado final dos(as) candidatos(as) com deficiência na avaliação de
títulos e no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do(a)
candidato(a) em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e
classificação final no concurso público.

10025046, Vinicius Lopes Simoes, 1.00, 126.46, 1 / 10012041, Virginia Martins
de Oliveira Lima e Silva, 2.00, 99.86, 2 / 10027039, Davi de Lima Lourenco, 0.00, 91.07, 3
/ 10017412, Ualison Aguiar da Ponte Frota, 5.80, 85.95, 4 / 10015210, Deysy Ellenn Oliveira
Gallietta Silva, 2.00, 84.18, 5 / 10028677, Thiago Elias Santos, 0.00, 81.58, 6 / 10014026,
Claudiano Particheli Machado, 7.20, 77.25, 7 / 10007589, Wagner Santana, 3.60, 70.68, 8
/ 10014238, Robson Reis Pereira, 0.00, 66.33, 9.

1.1.2.2 Resultado final dos(as) candidatos(as) negros(as) na avaliação de títulos
e no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do(a) candidato(a)
em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final
no concurso público.

10015872, Tiago dos Santos Carvalho, 8.60, 117.48, 1 / 10008252, Andre Luiz
Goulart Borges, 6.60, 115.49, 2 / 10015364, Alexssander Saraiva Martins, 7.00, 113.88, 3 /
10000244, Weberson Pereira da Silva, 1.00, 111.00, 4 / 10014116, Angelo Bruno Pereira
dos Santos, 14.00, 109.92, 5 / 10015608, Hans Newton Fonseca Cantanhede, 8.20, 108.11,
6 / 10002249, Davi Martins Vieira, 5.60, 106.44, 7 / 10009510, Jonatas Braz de Sousa, 5.00,
106.05, 8 / 10010675, Luis Emanuel Neves de Jesus, 6.60, 106.02, 9 / 10014874, Railaine
Ramos dos Santos, 7.40, 105.69, 10 / 10026393, Anderson Santos Ribeiro, 1.00, 103.65, 11
/ 10004748, Weslley Sousa do Nascimento, 1.00, 103.17, 12 / 10022763, Marcos Aurelio
Silva, 3.60, 102.71, 13 / 10002499, Matheus Henrique Silva Patrocinio, 6.00, 101.50, 14 /
10012041, Virginia Martins de Oliveira Lima e Silva, 2.00, 99.86, 15 / 10026565, Brendow
Brasil Soares Pina, 5.00, 97.06, 16 / 10014481, Alysson Raniere Monteiro Leite, 6.00, 95.87,
17 / 10018116, Madson Luiz Magno da Silva, 3.60, 95.31, 18 / 10017166, Antonio
Guilherme Rodrigues Araujo, 2.00, 94.42, 19 / 10031695, Ana Lidia Alves de Carvalho, 0.00,
93.54, 20 / 10011565, Jailson Teixeira de Sousa, 2.00, 93.50, 21 / 10012825, Ezequiel
Severiano da Silva, 0.00, 93.25, 22 / 10001371, Samuel Nunes Franco, 1.00, 93.16, 23 /
10022978, Fernando Antonio Alves, 0.00, 92.76, 24 / 10023534, Willian Victor da Silva,
12.20, 91.96, 25 / 10017757, Felipe da Silva Passos, 1.00, 90.67, 26 / 10016434, Edmilson
Veloso Borges, 2.00, 90.21, 27 / 10016094, Lucas Cirqueira de Godoy Dias, 1.00, 88.71, 28
/ 10007968, Gesse Ramalho dos Santos, 5.00, 87.59, 29 / 10019642, Pedro Matheus
Filadelfo dos Santos, 1.00, 86.75, 30 / 10005138, Elvis Castro Tavares da Silva, 6.00, 82.09,
31 / 10024223, Uglaudiron de Oliveira Botelho, 11.00, 81.30, 32 / 10033734, Ed u a r d o
Basilio de Albuquerque, 0.00, 80.74, 33 / 10012917, Alexandro de Oliveira Paula, 5.20,
80.50, 34 / 10023869, Wuarli Ceza Nunes dos Santos, 2.00, 77.33, 35 / 10028177, Rafael
Araujo Gomes da Silva, 1.00, 77.26, 36 / 10032893, Fabio Vinicius Silva Rocha, 4.00, 77.00,
37 / 10000602, Rafael Leopoldo Alves de Souza, 1.00, 76.44, 38 / 10031099, Eliaquim
Monteiro Ramos, 6.00, 73.64, 39 / 10013924, Jean Henrique Ferreira Pires, 1.00, 63.75, 40
/ 10034936, Gustavo Monteiro Reis, 0.00, 60.51, 41.

1.1.3 CARGO 3: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO -
ESPECIALIDADE: ARQUITETURA

10027970, Clara Troncoso Mello, 2.00, 131.38, 1 / 10004642, Carolina Novais
Chagas, 5.20, 122.85, 2 / 10022868, Ana Carolina Medeiros Dutra, 0.00, 120.98, 3 /
10025097, Barbara Oliveira Silva, 8.60, 119.96, 4 / 10031277, Debora Motta Cafe, 1.00,
116.31, 5 / 10035501, Eduardo Rodrigues da Silva, 3.40, 115.63, 6 / 10018927, Clarissa
Sapori Avelar, 8.00, 114.88, 7 / 10036199, Raphael Goncalves Vanderlei, 7.80, 111.54, 8 /
10028736, Danielle Gressler de Brum, 2.00, 110.35, 9 / 10032631, Camille Mayer Nicola,
3.20, 108.89, 10 / 10026774, Felipe Teixeira de Souza, 0.00, 108.01, 11 / 10028577, Lucas
Rodrigues Araujo, 0.00, 105.76, 12 / 10027649, Luma Pereira de Oliveira Mota, 0.00,
103.04, 13 / 10026497, Mayanna Rebello Nogueira, 0.00, 102.68, 14.

1.1.3.1 Resultado final do candidato com deficiência na avaliação de títulos e no
concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final no
concurso público.

10008500, Junior da Silva Mata, 0.00, 85.15, 1.
1.1.3.2 Resultado final dos(as) candidatos(as) negros(as) na avaliação de títulos

e no concurso público, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do(a) candidato(a)
em ordem de classificação, nota final na avaliação de títulos, nota final e classificação final
no concurso público.

10020885, Adeilton Santos Moura, 6.00, 92.98, 1 / 10010464, Taina Bezerra
Correia Aredes, 0.00, 91.86, 2 / 10030319, Leticia Rodrigues da Costa, 0.00, 90.72, 3 /
10011856, Larissa Lopes Marreiros, 0.00, 90.25, 4 / 10005151, Erik Batista Resende, 0.00,
89.18, 5 / 10031215, Carlos Andrio de Franca Farias, 0.00, 88.23, 6 / 10008500, Junior da
Silva Mata, 0.00, 85.15, 7 / 10034070, Ana Luiza Damasceno Correa da Silva, 1.00, 81.67,
8 / 10025925, Alex de Sousa Vieira, 0.00, 68.39, 9.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
http://www.in.gov.br/autenticidade.html
Alexander
Destacar

Alexander
Destacar

Alexander
Destacar

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-10-21T02:03:56-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial